

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการขยายซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลตาคี อำเภอตาคี
จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ขยายซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์หมู่บ้าน พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลตาคี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลศาลี อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ ขยายซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 11 ตำบลศาลี อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	174,118.19	1.2726	221,582.81	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			221,582.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัตวรี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิ่ง ทองลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

ப்.4

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
I	งานต่อเติมอาคาร	-	-	-	-	-	-		
	-งานขุดหลุมพร้อมถมดิน	1.00	ลบ.ม	-	-	99.00	99.00	99.00	
	- ทราชนาย	0.1	ลบ.ม	350.47	35.05	99.00	9.90	44.95	
	-งาน คสล.สำเร็จ หน้า 6 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	2.00	คัน	800.00	1,600.00	200.00	400.00	2,000.00	
	-งาน คสล.สำเร็จ หน้า 6 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	1.00	คัน	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00	
	- งานคอนกรีต 1: 2: 4	7.08	ลบ.ม	1,559.69	11,042.61	306.00	2,166.48	13,209.09	
	- งานเหล็กวางยา 4mm	20.8	คร.ม	26.00	540.80	5.00	104.00	644.80	
	-เหล็กค้ำยัน ขนาด 75 X 45 X 2.3 มม 21กก/ท่อน	6	ท่อน	462.62	2,775.72	-	-	2,775.72	
	-เหล็กค้ำยัน ขนาด 100 X 50 X 2.3 มม 23.5 กก/ท่อน	17	ท่อน	503.74	8,563.58	-	-	8,563.58	
	-เหล็กกลมควัด หน้า 2.3 มม ขนาด 0 1 1/2 15.78 กก/ท่อน	8	ท่อน	417.00	3,336.00	-	-	3,336.00	
	-เหล็กกลมควัด หน้า 2.3 มม ขนาด 0 1 1/4 13.74 กก/ท่อน	7	ท่อน	317.00	2,219.00	-	-	2,219.00	
	-ค่าแรงทำโครงสร้างค้ำ	748	กก	-	-	10.00	7,480.00	7,480.00	
	-กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.55X1.2 เมตร หน้า 6 มม	156	แผ่น	60.00	9,360.00	-	-	9,360.00	
	-กระเบื้องลอนคู่ครอบสัน	12	แผ่น	60.00	720.00	-	-	720.00	
	-ค่าแรงงกระเบื้องลอนคู่	78	คร.ม	-	-	45.00	3,510.00	3,510.00	
	- ไม้เทียมเชิงชาย ขนาด 8 นิ้ว กว้าง 6	29	เมตร	140.00	4,060.00	73.00	2,117.00	6,177.00	
	- ค่าขั้วลวดกันนก #14 X1"X1"	82.8	คร.ม	34.00	2,815.20	10.00	828.00	3,643.20	
	-งานติดตั้งพร้อมเดินสายพัดลมเพดาน ขนาด 36 นิ้ว	3.00	ตัว	1,500.00	4,500.00	345.00	1,035.00	5,535.00	
	-สวิตช์พร้อมสายพร้อมโคมไฟ ขนาด 36 w	2.00	ชุด	420.00	840.00	195.00	390.00	1,230.00	
	-งานเดินสายไฟ VAF ขนาด 2X1.5	20.00	เมตร	13.00	260.00	14.00	280.00	540.00	
	-งานเดินสายไฟ VAF ขนาด 2X2.5	20.00	เมตร	20.00	400.00	16.00	320.00	720.00	
2	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	-	-	-	-	
	-งานขุดหลุมพร้อมถมดิน	3.07	ลบ.ม	-	-	99.00	303.93	303.93	
	-งาน คสล.สำเร็จ หน้า 6 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	6.00	คัน	800.00	4,800.00	200.00	1,200.00	6,000.00	
	- ทราชนาย	0.18	ลบ.ม	350.47	63.08	99.00	17.82	80.90	
	- งานคอนกรีต 1: 2: 4	9.6	ลบ.ม	1,559.69	14,973.02	306.00	2,937.60	17,910.62	
	- งานเหล็กวางยา 4mm	96	คร.ม	26.00	2,496.00	5.00	480.00	2,976.00	
	-เหล็กค้ำยัน ขนาด 100 X 50 X 2.3 มม 23.5 กก/ท่อน	20	ท่อน	503.74	10,074.80	-	-	10,074.80	
	-เหล็กกลมควัด หน้า 2.3 มม ขนาด 0 1 1/2 15.78 กก/ท่อน	20	ท่อน	417.00	8,340.00	-	-	8,340.00	
	-เหล็กกลมควัด หน้า 2.3 มม ขนาด 0 1 1/4 13.74 กก/ท่อน	18	ท่อน	317.00	5,706.00	-	-	5,706.00	
	-ค่าแรงทำโครงสร้างค้ำ	1032	กก	-	-	10.00	10,320.00	10,320.00	
	-แม่พิมพ์สำเร็จ หน้า 3 มม พร้อมไม้ปลงยาว 4.50 เมตร	34.00	แผ่น	517.50	17,595.00	-	-	17,595.00	
	-ค่าแรงงทำหลังคาเหล็กค้ำ	96	คร.ม	-	-	70.00	6,720.00	6,720.00	
	-ทออบต้นกลางและต้นข้าง	30.00	เมตร	90.32	2,709.60	-	-	2,709.60	
	-ชุดติดแผ่นกันน้ำเหล็กค้ำ	2	กล่อง	200.00	400.00	-	-	400.00	
	- ค่าขั้วลวดกันนก #14 X1"X1"	96	คร.ม	34.00	3,264.00	10.00	960.00	4,224.00	
	-งานติดตั้งพร้อมเดินสายพัดลมเพดาน ขนาด 36 นิ้ว	2.00	ตัว	1,500.00	3,000.00	345.00	690.00	3,690.00	
	-สวิตช์พร้อมสายพร้อมโคมไฟ ขนาด 36 w	4.00	ชุด	420.00	1,680.00	195.00	780.00	2,460.00	
	-ปลั๊กเดินปลั๊กพร้อมสาย	2.00	ชุด	100.00	200.00	90.00	180.00	380.00	
	-งานเดินสายไฟ VAF ขนาด 2X1.5	20.00	เมตร	13.00	260.00	14.00	280.00	540.00	
	-งานเดินสายไฟ VAF ขนาด 2X2.5	30.00	เมตร	20.00	600.00	16.00	480.00	1,080.00	
	รวมทำวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							174,118.19	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงและฟื้นฟูป่าชุมชน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลตากลี อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๘๐,๐๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงอาคารเรียนรูป่าไม้ชุมชนและฟื้นฟูป่าชุมชน พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตากลี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๘๐,๐๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงอาคารเรียนรู้อาไม่ชุมชน

สถานที่ดำเนินงาน : หมู่ที่ 12 ตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน : ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	241,820.47	1.2726	307,740.73	Factor F
	- งานอิฐฉาบผิว	69,300.00	1.07	74,151.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				-	ภาษี 7%
				-	จ่ายล่วงหน้า 0%
				-	เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			381,891.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			380,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สังวร)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมจิริง ทองลอย)

นายช่างโยธา

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลคดลี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานต่อเติมอาคาร อ่างเหมา	-	-	-	-	-	-	-	
	-งาน คสล.ถ้ำรีจ หนา 6 นิ้ว ยาว 3.50 เมตร	7.00	คัน	700.00	4,900.00	200.00	1,400.00	6,300.00	
	-งาน คสล.ถ้ำรีจ หนา 5 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	6.00	คัน	480.00	2,880.00	180.00	1,080.00	3,960.00	
	- ทรายหยาบ	0.42	ลบ.ม	350.47	147.20	99.00	41.58	188.78	
	- งานคอกกริด 1: 2: 4	9	ลบ.ม	1,559.69	14,037.21	306.00	2,754.00	16,791.21	
	- งานเหล็กเสริม ขนาด 12 มม	0.1	คัน	19,149.53	1,914.95	3,300.00	330.00	2,244.95	
	- งานเหล็กเสริม ขนาด 6 มม	0.03	คัน	18,288.32	548.65	4,100.00	123.00	671.65	
	- งานเหล็กวางแนว 4 มม @ 0.20 X 0.20 เมตร	71	ตร.ม	26.00	1,846.00	5.00	355.00	2,201.00	
	- ค่าไม้แบบพร้อม ไม้ค้ำยัน (50%)	9	ลบ.ฟ	190.00	1,710.00	-	-	1,710.00	
	- คานเร่งตีแบบ	18	ตร.ม	-	-	133.00	2,394.00	2,394.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ไม้ไผ่ขนาด 1 1/2X6	18	ลบ.ฟ	481.78	8,672.04	-	-	8,672.04	
	- ไม้เนื้อแข็ง ไม้ไผ่ขนาด 1 1/2X3	14.47	ลบ.ฟ	481.78	6,971.36	-	-	6,971.36	
	- คานเร่งทำโครงหลังคาไม้	124	ตร.ม	-	-	102.00	12,648.00	12,648.00	
	- งานปูกระเบื้อง ขนาด 12X12	64	ตร.ม	200.00	12,800.00	158.00	10,112.00	22,912.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.10X180 เมตร	2	ชุด	4,180.00	8,360.00	-	-	8,360.00	
	- งานบานประตู ไม้หรือวงกบ ขนาด 0.80X2.00 เมตร	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	344.00	688.00	6,688.00	
	- งานติดตั้งกานาเชื่อมบานประตูพีวีซี 0.70 X1.80 ม .	2.00	ชุด	1,280.00	2,560.00	320.00	640.00	3,200.00	
	- งานก่ออิฐบุถอก	39.00	ตร.ม	93.00	3,627.00	80.00	3,120.00	6,747.00	
	- งานฉาบผนัง	78.00	ตร.ม	58.00	4,524.00	82.00	6,396.00	10,920.00	
	- หลังคาเหล็กกริดลอน หนา 0.3 มม ยาว 4.00 เมตร	33	แผ่น	400.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	- หลังคาเหล็กกริดลอน หนา 0.3 มม ยาว 2.50 เมตร	12	แผ่น	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- หลังคาเหล็กกริดลอนหนา 0.3 มม ยาว 3.00 เมตร	8	แผ่น	300.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ค่าแรงงูหลังคาเหล็กกริดลอน	129	ตร.ม	-	-	70.00	9,030.00	9,030.00	
	- สก๊อตแผ่นเหล็กกริดลอน	3	ก๊อ	200.00	600.00	-	-	600.00	
	- สวิตช์พร้อมสายพร้อมโคมไฟ ขนาด 36 w	8.00	ชุด	420.00	3,360.00	195.00	1,560.00	4,920.00	
	- ปลั๊กดินปลั๊กพร้อมสาย	4.00	ชุด	100.00	400.00	90.00	360.00	760.00	
	- งานเดินสายไฟ VAF ขนาด 2X1.5	20.00	เมตร	13.00	260.00	14.00	280.00	540.00	
	- งานเดินสายไฟ VAF ขนาด 2X2.5	30.00	เมตร	20.00	600.00	16.00	480.00	1,080.00	
	- งานโด่ฉวม	2	ชุด	750.00	1,500.00	150.00	300.00	1,800.00	
	- งานวงฉวม คสล ขนาด 0.80	4.00	วง	115.00	460.00	-	-	460.00	
	- งานฝาปิดวงฉวม คสล ขนาด 0.80	1.00	วง	92.00	92.00	-	-	92.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี	1.00	ชุด	600.00	600.00	500.00	500.00	1,100.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	750.00	750.00	500.00	500.00	1,250.00	
	- งานหาเหล็กฉากเล็ก	142	ตร.ม	35.00	4,970.00	30.00	4,260.00	9,230.00	
	- งานเสา คสล รัด ยาว 1.00 เมตร	20	คัน	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- งานท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 2 นิ้ว	10	ท่อน	182.24	1,822.40	160.00	1,600.00	3,422.40	
	- งานท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 1 1/2 นิ้ว	20	ท่อน	112.15	2,243.00	120.00	2,400.00	4,643.00	
	- งานบดฉนวน PVC ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	170.00	170.00	-	-	170.00	
	- งานบดฉนวน PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1	อัน	135.00	135.00	-	-	135.00	
	- งานเสาไฟฟ้า คสล มาตรฐาน กว้าง ยาว 8.00 เมตร	3.00	คัน	1,486.00	4,458.00	500.00	1,500.00	5,958.00	
	- งานสายไฟ เบอร์ 25 อลูมิเนียม	300.00	เมตร	15.00	4,500.00	25.00	7,500.00	12,000.00	
	- งานฉนวน	600.00	ลบ.ม	44.26	26,556.00	-	-	26,556.00	
	- งาน คานเมคไธ	8.00	ตร.ม	-	-	936.76	7,494.08	7,494.08	
	- งานกลอนก๊วยจิ้งกับน้ำ ขนาด กว้าง 5.00 เมตร	25.00	ตร.ม	240.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ยาว 5.00 เมตร หนา 0.10 เมตร								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							241,820.47	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๗. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลตาคี อำเภอดาเกี จังหวัดนครสวรรค์
๘. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๙. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลตาคี
๑๐. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๑๑. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๓ ปร.๕
- ๕.๔ ปร.๔
๑๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
- ๖.๓ นายกรณ์ ก้อนทอง
- ๖.๓ นางสมจริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตาคี อำเภอดาเก จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน : ศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 16 ตำบลตาคี อำเภอดาเก จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน : ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : ๒๐ มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	173,336.18	1.2726	220,587.62	Factor F
	มีเตอร์ 5 แอมป์	700.00	1	700.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			221,287.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัจจวิ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมจริง ทองลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตาคีลี

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศูนย์สาธารณสุขมูลฐาน หมู่ที่ ๑๗ ตำบลตากลี อำเภอตากลี
จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ซ่อมแซมปรับปรุงศูนย์สาธารณสุขมูลฐานชุมชน พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการตามแบบ
แปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตากลี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมวรวิ
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงศูนย์สาธารณสุขชุมชน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 17 ตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	176,192.07	1.2726	224,222.02	Factor F
	มิเตอร์ 5 แอมป์	700.00	1	700.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			224,922.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมฤทธิ์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมจริง ทองลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

๗๓.๔๗๕๕

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตากดี

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนรื้อหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลตากลี อำเภอดงตาล จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ต่อเติมศูนย์เศรษฐกิจพอเพียงประจำหมู่บ้าน พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตากลี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๒,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ ต่อเติมศูนย์เสริมธุรกิจพอเพียงประจำหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 18 ตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคาร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานก่อสร้าง	166,754.07	1.2726	212,211.23	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			212,211.23	
	คิดเป็นเงินประมาณ			212,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมฤทธิ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจริญ ทองลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

๗๕.๔

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 18 ตำบลตาคี อำเภอตาคี จังหวัดนครสวรรค์
ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตาคี

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๒๑ ตำบลตาคี อำเภอดาเกี
จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประจำหมู่บ้าน พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลตาคี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๔,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประจำหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 21 ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมงานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	168,690.00	1.2726	214,674.89	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			214,674.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ			214,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัจจวิ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมจิริง ทองลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

ปร.4

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตากลี

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการต่อยอดกลุ่มเพาะเห็ดห่ม ๒๓ บ้านหนองเสือ ตำบลตาคี อำเภอตาคี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๐๗,๙๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ส่งเสริมอาชีพกลุ่มเพาะเห็ดนางรม-นางฟ้า พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตาคี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๒,๐๐๐ บาท (สองแสนสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๕ พร.๕
 - ๕.๖ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๔ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคากี อำเภอลำดวน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภท : งานจัดซื้อ

โครงการ : ส่งเสริมอาชีพกลุ่มเพาะเห็ดนางรม-นางฟ้า

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 23 ตำบลคากี อำเภอลำดวน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการเมื่อ : ๑๖ มกราคม 2559

๑๖๑ ๒

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานจัดซื้อ	202,350.00	1	202,350.00	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			202,350.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			202,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัจจวิ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมจริง ทองลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

๗๕.4

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๒๔ ตำบลตาคี อำเภอตาคี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๖ เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตาคี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๘,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 24 ตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	171,933.54	1.2726	218,802.62	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			218,802.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ			218,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมฤทธิ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิ่ง ทองลอย)

นายช่างโยธา

๗๕.4

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี

[illegible]